

Dodatek č.1
Smlouvy o dílo
uzavřená v souladu se zněním § 2586
a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., dále jen
„občanský zákoník v jeho platném znění“
č. zhotovitele 200 715

Smluvní strany:

A. Objednatel Obec Horní Bečva
756 57 Horní Bečva 550
IČO: 00303771
DIČ: CZ00303771
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č.ú. 1772311399/0800
zastoupena ve věcech smluvních Bc. Rudolfem Bernátem, starostou

B. Zhotovitel: (Dále jen objednatel)
ALPINE Bau CZ a.s.
Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 026 04 795
DIČ: CZ026 04 795
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Ostrava
Číslo účtu: 994404-0745137001/0800
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Václav Šafář, Jan Munzar ,
prokuristé společnosti

Osoba pověřená dozorem Zhotovitele je:

- **pan Ing. Robert Plešek ve funkci hlavní stavbyvedoucí autorizovaná osoba v oboru
dopravní stavby**
- **pan Marian Kozubík ve funkci stavbyvedoucí autorizovaná osoba v oboru dopravní
stavby, nekolejová doprava**
- **pan Petr Kubáček – tel. 601 563 774**
- **pan Pavel Palát odpovědného za koordinaci bezpečnosti práce na straně zhotovitele**
- **pan Ing. Hynek Janků, Ph.D. autorizovaná osoba v oboru geotechnika**

(Dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách a změnách smlouvy o dílo číslo 200 715 ze dne 20.7.2017. Smluvní strany sjednávají změnu rozsahu předmětu díla způsobem

vyplyvajícím z přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí tohoto dodatku, dále pak navýšení ceny díla a doplnění doby plnění dále uvedeným způsobem:

III. Termín plnění

Bod 1. se mění a nově zní takto :

Dokončení díla : 15.12.2017

IV. Cena za dílo

Bod 1. se mění a nově zní takto :

Cena díla bez DPH dle SOD	8 728 518,54 Kč
Dodatek č.1-vícepráce bez DPH	336 812,00 Kč

Nová cena díla bez DPH 9 065 330,54 Kč

21% DPH 1 903 719,41 Kč

Celková cena včetně 21% DPH 10 969 049,95 Kč

Slovy: desetmilionůdevětsetšedesátdevěttisícčtyřicetdevět 95/100korunčeských

Bod 11. se mění a nově zní takto:

Objednatel prohlašuje, že stavební práce souvisejí zcela a výhradně s veřejnou správou. U předmětu smlouvy nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti.

Závěrečná ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 200 715 ze dne 20.7.2017 zůstávají v platnosti a nedotčena.

V Horní Bečvě dne 30.10.2017

OBEC HORNÍ BEČVA

-2-

756 57 HORNÍ BEČVA 550

Objednatel

Bc. Rudolfem Bernátem
starostou

ve Valašském Meziříčí, dne 24.10.2017

ALPINE BAU CZ s.r.o.
Krásno nad Bečvou
757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 026 04 795
DIČ: CZ02604795

Zhotovitel

Ing. Václav Šafář, Jan Munzar
Prokuristé společnosti

Přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Projednáno a schváleno
v radě obce Horní Bečva dne 30.10.2017
usnesení 171/07

Oceněný výkaz výměr

S:	Cyklostezka v obci Horní Bečva
O:	Úprava opěrné zdi - úsek I
R:	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce					

1	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkop za římsou: $((0,8+1)*0,5*125) / 2$	m3	28,125	73,00	2 053,13	SoD
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek odkop za římsou kabel VO : $((0,8+1)*0,5*125) / 2$	m3	28,125	1 332,00	37 462,50	RTS 17/ II
3	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepičnost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 56,256	m3	56,256	15,00	843,84	SoD
4	171201102R00	Uložení sypaniny na skládky Uložení na mezideponii	m3	56,256	15,40	866,34	RTS 17/ II
5	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z jakýchkoliv hornin na vzdálenost do 1000 m Odvoz na mezideponii a zpět 56,256*2	m3	112,512	100,50	11 307,46	RTS 17/ II
6	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných synek relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných synek relativní ulehlosti l(d) do 0,8 podloží zp. Zásypu 0,8*125	m2	100,000	22,00	2 200,00	SoD
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	56,256	213,00	11 982,53	RTS 17/ II
8	171101104R00	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	56,250	82,30	4 629,38	RTS 17/ II

Díl: 3	Svislé konstrukce
---------------	--------------------------

